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Artikel-Nr.:
Zolltarifnummer
Mindesthaltbarkeit

MHD
GTIN

Flasche
Gesamtpalette
Sixpack
Flaschendaten
Gewicht leer
Gewicht voll
Hoéhe
Durchmesser
Daten der Verpackungseinheit
Anzahl Flaschen
LxBxH

Gewicht Vollgut

Palettendaten

Anzahl Flaschen/Lage
Anzahl Sixpacks/Lage
Anzahl Lagen/Palette
Anzahl Sixpacks/Palette
Anzahl Flaschen/Palette
Gewicht Vollgutpalette
Stapelhdhe

Palettentyp

LxBxH

Gewicht Palette
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APPLE
9505618
2202.10.00
15
40 05906 00505 6
40 05906 57505 4
40 05906 20505 0
0,036 kg
0,536 kg
229 mm
64 mm
6
192X128X229 mm
3,226 kg
216
36 Stick
5
180 Stick
1080
605,68 kg
1.295 mm
Euro Chep blau
1200x800x150 mm
25,00 kg

M
Adelfiolzener

Erfrischungsgetrank mit Sauerstoff

Active 02
Active 02 Apple Kiwi

6 x 0,50 | PET Einweg

* mit natlrlichem Mineralwasser
» ohne Kohlensaure

* mit natlrlichem Sauerstoff

* wenig Kalorien

besondere Ernahrungsformen

vegan

Nahrwerte: je 100 ml

Brennwert: 66 kJ
Brennwert: 16
Fett: < 05 g

davon ges. < 0,1 g
Fettsduren:

kcal

3,7
3,7
0,5
0,01

Kohlenhydrate:
davon Zucker:

Eiweil}:

Salz
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Abbildung Palette Zutaten:

Naturliches Mineralwasser, Fruktosesirup, Sduerungsmittel
Citronenséaure, Stungsmittel:, Cyclamat, Saccharin, Acesulfam-K,
Aroma, Sauerstoff (0,0030%)
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