





Erfrischungsgetränk mit Sauerstoff

Active O2 Active O2 Apple Kiwi

6 x 0,50 I PET Einweg

- mit natürlichem Mineralwasser
- ohne Kohlensäure
- mit natürlichem Sauerstoff
- wenig Kalorien

Artikel-Nr.:	9505618		veg
Zolltarifnummer	2202.10.00		
<u>Mindesthaltbarkeit</u>			
MHD	15		
<u>GTIN</u>			
Flasche	40 05906 00505 6		
Gesamtpalette	40 05906 57505 4 40 05906 20505 0 Nä		
Sixpack	40 05906 20505 0		
<u>Flaschendaten</u>			
Gewicht leer	0,036	kg	Brer
Gewicht voll	0,536	kg	Brer
Höhe	229	mm	Fett
Durchmesser	64	mm	da
Daten der Verpackungseinhei	<u>t</u>	*******	Fett
Anzahl Flaschen	6		Koh
LxBxH	192X128X229	mm	da
Gewicht Vollgut	3,226	kg	Eiwe
<u>Palettendaten</u>			
Anzahl Flaschen/Lage	216		Salz
Anzahl Sixpacks/Lage	36	Stück	
Anzahl Lagen/Palette	5		
Anzahl Sixpacks/Palette	180	Stück	
Anzahl Flaschen/Palette	1080		
Gewicht Vollgutpalette	605,68	kg	
Stapelhöhe	1.295	mm	
Palettentyp	Euro Chep blau		
LxBxH	1200x800x150	mm	
Gewicht Palette	25,00	kg	

besondere Ernährungsformen

gan

Nährwerte:			<u>je 100 ml</u>	
Brennwert:		66		kJ
Brennwert:		16		kcal
Fett:	<	0,5		g
davon ges. Fettsäuren:	<	0,1		g
Kohlenhydrate:		3,7		g
davon Zucker:		3,7		g
Eiweiß:	<	0,5		g
Salz	<	0,01		g





Erfrischungsgetränk mit Sauerstoff

Active O2 Active O2 Apple Kiwi

6 x 0,50 I PET Einweg

- · mit natürlichem Mineralwasser
- ohne Kohlensäure
- · mit natürlichem Sauerstoff
- wenig Kalorien

Abbildung Palette

Zutaten:

Natürliches Mineralwasser, Fruktosesirup, Säuerungsmittel Citronensäure, Süßungsmittel:, Cyclamat, Saccharin, Acesulfam-K, Aroma, Sauerstoff (0,0030%)